UBND TỈNH ĐẮK LẮK

 SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

  Số:         /SVHTTDL-QLVH
V/v lấy ý kiến góp ý Kế hoạch triển khai

các hoạt động Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột

lần thứ 8 năm 2023

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND: Thành phố Buôn Ma Thuột, huyện Lắk, huyện Buôn Đôn;

- Hiệp hội Cà phê Buôn Ma Thuột, Hiệp hội Du lịch Đắk Lắk;

- Công ty Cổ phần Tập đoàn Trung Nguyên, Công ty cổ phần Du

  lịch cộng đồng Ko Tam;

- Hội Sinh vật cảnh Đắk Lắk.

Thực hiện Thông báo kết luận số 124/TB-VPUBND tỉnh ngày 24/8/2022 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về Thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh

tại cuộc họp công bố các Quyết định và triển khai các nội dung liên quan đến Đề án

tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023; theo đó Ủy ban nhân

dân tỉnh giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị

liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng Kế hoạch chi tiết triển khai Đề

án tổ chức Lễ hội Cà phê, mốc thời gian cụ thể của từng nội dung công việc, làm cơ

sở để các đơn vị tập trung triển khai và Ban Chỉ đạo Lễ hội theo dõi, chỉ đạo.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch đã dự thảo Kế hoạch triển khai các hoạt động Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột

lần thứ 8 năm 2023 (có dự thảo gửi kèm), kính đề nghị các sở, ngành, đơn vị liên

quan nghiên cứu, rà soát và có ý kiến góp ý. Đồng thời, đăng ký đầu mối liên hệ (là

lãnh đạo cơ quan, đơn vị) vào các nội dung được giao chủ trì trong Kế hoạch.

Văn bản phúc đáp đề nghị gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước

ngày 07/9/2022 (thứ Tư), sau thời gian trên các đơn vị không có văn bản phúc đáp

xem như đồng ý nội dung dự thảo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLVH.

GIÁM ĐỐC

Thái Hồng Hà

		2022-09-06T05:48:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T08:25:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T08:26:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T08:26:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!